לרשות מסורה הנהיגה רישיון פסילת ימי חישוב מלאכת כי ,9075/12 בבש"פ שנקבע כפי יצויין, הצורך מן למעלה
ניסיון ומשכך, ככל שאכן מדובר וגם הרישוי שהיא הגורם המקצועי שאצלו מצוי כל החומר הצריך לעניין, גם מומחיות
בבקשה שמהותה חישוב תקופת הפסילה, מה שכאמור איני סבורה כי מתקיים כאן, היה על המבקש להפנות בקשתו

לרשות הרישוי.

בנסיבות אלה הבקשה נדחית.

המזכירות תמציא החלטתי זו לצדדים.

ניתנה היום, כ"א אדר ב' תשע"ט, 28 מרץ 2019, בהעדר
הצדדים.